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SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

り災証明書等の申請及び交付状況は、別紙のとおりです。 

［申請受付件数］ ７，８８６件 

［交付件数］   ７，８８０件 

（令和４年 10 月 31日時点） 

 

※り災証明書の申請状況等は、随時更新します。 

郡山市 WEB サイト（り災証明書について） 

https://www.city.koriyama.lg.jp/site/20220316jishin/31131.html 

 

 

令和４年３月１６日福島県沖を震源とする地震 

り災証明書等の申請及び交付件数をお知らせします 

 

令和 4 年 11 月１日 

郡山市税務部資産税課 

課長 和田 光生  

TEL：924-2091 
 

ターゲット 13.1 

SDGｓ ターゲット 13.1 「全ての国々において、気候関連災害や自然災害に関する強靭性（レジリエンス）及び適応の能力を強化する」 

https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/


2022年10月31日現在
税務部資産税課　

〈令和4年3月福島県沖地震り災証明書交付数〉
調査不要

総数 Ⓐ
うち一部損壊
（自己判定）

申請件数
一部損壊 一部損壊 準半壊 半壊 中規模半壊 大規模半壊 全壊

5,440 3,423 1,293 624 90 4 1 1 5,436 99.9%

2,446 1,351 631 271 109 29 19 34 2,444 99.9%

7,886 4,508 4,774 1,924 895 199 33 20 35 7,880 99.9%り災証明計

計
Ⓑ

交付率
Ⓑ/Ⓐ

所有者用

区分

居住者用（住家）

申請件数 調査判定結果

7,886

13,718
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り災証明書申請件数の状況

①累計申請数 ②累計申請数

99.9%

99.1%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

り災証明書交付率の状況

①交付率 ②交付率

令和3年2月13日福島県沖地震

令和4年3月16日福島県沖地震

令和4年3月16日福島県沖地震

令和3年2月13日福島県沖地震


